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 130
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 260

 280
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ASIGNACIONES COMPLEMENTARIAS

PERSONAL CONTRATADO

SERVICIOS BÁSICOS

PASAJES Y VIÁTICOS

GASTOS POR SERVICIOS DE ASEO, 
MANTENIMIENTO Y REPARACIONES

SERVICIOS TÉCNICOS Y PROFESIONALES

OTROS SERVICIOS EN GENERAL

SERVICIOS DE CAPACITACIÓN Y ADIESTRAMIENTO

PRODUCTOS DE PAPEL, CARTÓN  E  IMPRESOS

SERVICIOS PERSONALES

SERVICIOS NO PERSONALES 

BIENES DE CONSUMO E INSUMOS

             668.150.000

           2.351.720.000

               7.000.000

             428.500.000

             906.209.204

             290.000.000

                       0

              81.413.329

             110.000.000

                       0

-            288.000.000

                       0

              50.000.000

                       0

                       0

              18.000.000

                       0

                       0

             668.150.000

           2.063.720.000

               7.000.000

             478.500.000

             906.209.204

             290.000.000

              18.000.000

              81.413.329

             110.000.000

              63.400.000

             267.800.000

                       0

             254.234.230

             139.855.000

                       0

                       0

                       0

               1.868.400

             604.750.000

           1.795.920.000

               7.000.000

             224.265.770

             766.354.204

             290.000.000

              18.000.000

              81.413.329

             108.131.600

              63.400.000

             267.800.000

                       0

             242.900.308

             139.855.000

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

              11.333.922

                       0

                       0

                       0

                       0

               1.868.400

           3.019.870.000

           1.713.122.533

           2.097.795.882

-            288.000.000

              68.000.000

                       0

           2.731.870.000

           1.781.122.533

           2.097.795.882

             331.200.000

             394.089.230

             581.289.479

           2.400.670.000

           1.387.033.303

           1.516.506.403

             331.200.000

             382.755.308

             374.365.250

                       0

              11.333.922

             206.924.229

 133

 141

 144

 145

 148

 215

 231

 232

 239

 242

 243

 246

 248

 261

 262

 265

 266

 269

 281

 291

 293

 331

 335

 336

BONIFICACIONES

CONTRATACIÓN DE PERSONAL TÉCNICO

JORNALES

HONORARIOS PROFESIONALES

CONTRATACIÓN DE PERS. DOC. E INSTRUC. 
P/CURSOS ESPEC., POR U

CORREOS Y OTROS SERVICIOS POSTALES

PASAJES

VIÁTICOS Y MOVILIDAD

PASAJES Y VIÁTICOS VARIOS

MANTENIMIENTO Y REPARACIONES MENORES DE 
EDIFICIOS Y LOCALES
MANTENIMIENTO Y REPARACIONES MENORES DE 
MAQUINARIAS, EQUIPOS
MANTENIMIENTO Y REPARACIONES MENORES DE 
INSTALACIONES
OTROS MANTENIMIENTOS Y REPARACIONES 
MENORES

DE INFORMATICA Y SISTEMAS COMPUTARIZADOS

IMPRENTA, PUBLICACIONES Y REPRODUCCIONES

PUBLICIDAD Y PROPAGANDA

CONSULTORIAS, ASESORIAS E INVESTIGACIONES

SERVICIOS TECNICOS Y PROFESIONALES VARIOS

SERVICIOS DE CEREMONIAL

CAPACITACIÓN DEL PERSONAL DEL ESTADO

CAPACITACIÓN ESPECIALIZADA

PAPEL DE ESCRITORIO Y CARTÓN

LIBROS, REVISTAS Y PERIÓDICOS

TEXTOS DE ENSEÑANZA

             668.150.000

              25.000.000

              46.000.000

           1.682.720.000

             598.000.000

               7.000.000

             217.500.000

             171.000.000

              40.000.000

             565.209.204

             140.000.000

              30.000.000

             171.000.000

              35.000.000

              35.000.000

              35.000.000

             150.000.000

              35.000.000

                       0

              31.413.329

              50.000.000

              10.000.000

              50.000.000

              50.000.000

                       0

                       0

                       0

                       0

-            288.000.000

                       0

                       0

              50.000.000

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

              18.000.000

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

             668.150.000

              25.000.000

              46.000.000

           1.682.720.000

             310.000.000

               7.000.000

             217.500.000

             221.000.000

              40.000.000

             565.209.204

             140.000.000

              30.000.000

             171.000.000

              35.000.000

              35.000.000

              35.000.000

             150.000.000

              35.000.000

              18.000.000

              31.413.329

              50.000.000

              10.000.000

              50.000.000

              50.000.000

              63.400.000

                       0

                       0

             251.500.000

              16.300.000

                       0

              46.255.284

             207.978.946

                       0

                       0

                       0

                       0

             139.855.000

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

               1.868.400

                       0

                       0

             604.750.000

              25.000.000

              46.000.000

           1.431.220.000

             293.700.000

               7.000.000

             171.244.716

              13.021.054

              40.000.000

             565.209.204

             140.000.000

              30.000.000

              31.145.000

              35.000.000

              35.000.000

              35.000.000

             150.000.000

              35.000.000

              18.000.000

              31.413.329

              50.000.000

               8.131.600

              50.000.000

              50.000.000

              63.400.000

                       0

                       0

             251.500.000

              16.300.000

                       0

              34.921.362

             207.978.946

                       0

                       0

                       0

                       0

             139.855.000

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

              11.333.922

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

               1.868.400

                       0

                       0
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LISTADO DE EJECUCION PRESUPUESTARIA POR EL OBJETO DEL GASTO
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VIGENTE OBLIGADO

SALDO
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FECHA :
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PAGINA:
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     1
V.A.F.

'UNIV. NAC. DE ASUN.'

Nivel: hasta: Entidad: hasta: 28  28    1    1

SOBRE MOVIMIENTOS DESDE EL 01/01/2025 AL 30/11/2025

Fuente :  30 hasta:  30Prog. :     1     1 1  1Clase : hasta: Proyecto/Actividad:    8 hasta:    8 Obj.:   0 hasta: 999 Fin.:   63 hasta:  63 País:    0 hasta:  999 Dpt.:    0 hasta: 999
Proyectos Snip:

hasta:



SIAF

 340

 350

 530

 540

 570

 840

 850

 910

 500

 800

 900

BIENES DE CONSUMO DE OFICINAS E INSUMOS

PRODUCTOS E INSTRUM. QUÍMICOS Y 
MEDICINALES

ADQUISICIONES DE MAQUINARIAS, EQUIPOS Y 
HERRAMIENTAS EN GENE

ADQUISICIONES DE EQUIPOS DE OFICINA Y 
COMPUTACION

ADQUISICIÓN DE ACTIVOS INTANGIBLES

TRANSFERENCIAS CORRIENTES AL SECTOR 
PRIVADO

TRANSFERENCIAS CORRIENTES AL SECTOR
 EXTERNO 

PAGO DE IMPUESTOS, TASAS, GASTOS JUDICIALES
Y OTROS

INVERSION   FÍSICA

TRANSFERENCIAS

OTROS GASTOS 

             123.000.000

           1.864.795.882

           3.094.410.650

             275.780.000

              45.500.000

             505.500.000

              36.500.000

              70.000.000

                       0

                       0

              20.000.000

                       0

             200.000.000

                       0

                       0

                       0

             123.000.000

           1.864.795.882

           3.114.410.650

             275.780.000

             245.500.000

             505.500.000

              36.500.000

              70.000.000

               4.245.540

             575.175.539

           1.033.232.000

              67.478.350

             143.889.389

              17.826.679

                       0

                       0

             118.754.460

           1.289.620.343

           2.081.178.650

             208.301.650

             101.610.611

             487.673.321

              36.500.000

              70.000.000

                       0

             374.365.250

           1.033.232.000

              65.248.350

             143.889.389

              17.826.679

                       0

                       0

               4.245.540

             200.810.289

                       0

               2.230.000

                       0

                       0

                       0

                       0

           3.415.690.650

             542.000.000

              70.000.000

             220.000.000

                       0

                       0

           3.635.690.650

             542.000.000

              70.000.000

           1.244.599.739

              17.826.679

                       0

           2.391.090.911

             524.173.321

              70.000.000

           1.242.369.739

              17.826.679

                       0

               2.230.000

                       0

                       0

          10.858.479.065                        0           10.858.479.065            2.569.005.127            8.289.473.938            2.348.516.976              220.488.151T O T A L  G E N E R A L:

 341

 342

 346

 351

 357

 358

 534

 535

 536

 538

 541

 543

 544

 579

 841

 849

 852

ELEMENTOS DE LIMPIEZA

ÚTILES DE ESCRITORIO, OFICINA Y ENSERES

REPUESTOS Y ACCESORIOS MENORES

COMPUESTOS QUÍMICOS

PRODUCTOS DE MATERIAL PLÁSTICO

ÚTILES Y MATERIALES MÉDICO-QUIRÚRGICOS Y DE 
LABORATORIO

EQUIPOS EDUCATIVOS Y RECREACIONALES

EQUIPOS DE SALUD Y DE LABORATORIO

EQUIPOS DE COMUNICACIONES Y SEÑALAMIENTOS

HERRAMIENTAS, APARATOS E INSTRUMENTOS EN 
GENERAL

ADQUISICIONES DE MUEBLES Y ENSERES

ADQUISICIONES DE EQUIPOS DE COMPUTACIÓN

ADQUISICIONES DE EQUIPOS DE IMPRENTA

ACTIVOS INTANGIBLES

BECAS

OTRAS TRANSFERENCIAS CORRIENTES

TRANSFERENCIAS CTES. A ENT. DEL SECTOR 
PRIVADO, ACADEMICO Y/

              50.000.000

              23.000.000

              50.000.000

           1.296.050.000

              50.000.000

             518.745.882

                       0

           3.081.910.650

              10.000.000

               2.500.000

              35.000.000

             215.780.000

              25.000.000

              45.500.000

             305.500.000

             200.000.000

              36.500.000

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

              20.000.000

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

             200.000.000

                       0

                       0

                       0

              50.000.000

              23.000.000

              50.000.000

           1.296.050.000

              50.000.000

             518.745.882

              20.000.000

           3.081.910.650

              10.000.000

               2.500.000

              35.000.000

             215.780.000

              25.000.000

             245.500.000

             305.500.000

             200.000.000

              36.500.000

                       0

               4.245.540

                       0

             450.174.070

                       0

             125.001.469

                       0

           1.033.232.000

                       0

                       0

              11.830.000

              55.648.350

                       0

             143.889.389

              17.826.679

                       0

                       0

              50.000.000

              18.754.460

              50.000.000

             845.875.930

              50.000.000

             393.744.413

              20.000.000

           2.048.678.650

              10.000.000

               2.500.000

              23.170.000

             160.131.650

              25.000.000

             101.610.611

             287.673.321

             200.000.000

              36.500.000

                       0

                       0

                       0

             277.340.700

                       0

              97.024.550

                       0

           1.033.232.000

                       0

                       0

               9.600.000

              55.648.350

                       0

             143.889.389

              17.826.679

                       0

                       0

                       0

               4.245.540

                       0

             172.833.370

                       0

              27.976.919

                       0

                       0

                       0

                       0

               2.230.000

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0
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OBJ.
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     2
V.A.F.

'UNIV. NAC. DE ASUN.'

Nivel: hasta: Entidad: hasta: 28  28    1    1

SOBRE MOVIMIENTOS DESDE EL 01/01/2025 AL 30/11/2025

Fuente :  30 hasta:  30Prog. :     1     1 1  1Clase : hasta: Proyecto/Actividad:    8 hasta:    8 Obj.:   0 hasta: 999 Fin.:   63 hasta:  63 País:    0 hasta:  999 Dpt.:    0 hasta: 999
Proyectos Snip:

hasta:
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